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LI-NYTT   

Utgiver: Lierne kommune, Heggvollveien 6, 7882 Nordli 

Telefon: 74 34 34 00 

E-post: postmottak@lierne.kommune.no 

Hjemmeside: www.lierne.kommune.no 

Li-Nytt utgis onsdager. Manusstopp kl 12.00. 

        Flytte til Lierne? www.lierne.no 

Dato: 10. juli 2024      Uke: 28 

 

KOMMUNAL/STATLIG INFORMASJON 
 

ÅPNINGSTIDER I SOMMER 
 I uke 29-32 blir Lierne folkebibliotek åpent en dag i uka. 

Uke 29: Tirsdag 16. juli i Sørli kl. 10.00-15.00 (Nordli bibliotek er stengt denne uka) 

Uke 30: Mandag 22. juli i Sørli kl. 10.00-15.00 (Nordli bibliotek er stengt denne uka) 

Uke 31: Mandag 29. juli i Nordli kl. 10.00-15.00 (Sørli bibliotek er stengt denne uka) 

Uke 32: Mandag 5. august i Nordli kl. 10.00-15.00 (Sørli bibliotek er stengt denne uka) 

Dessverre er det ikke mulig å hente sommerlespremier i denne perioden. 

GOD SOMMER!       Lierne folkebibliotek 

 

KOMMUNEKASSEN HAR STENGT I UKE 29 
Vi er tilbake uke 30. Ta gjerne kontakt med sentralbordet 74 34 34 00 for å høre om vi er på 

kontoret. Ønsker alle en god sommer!  Kommunekassen, Maj-Randi & Carita 

 

UTGIVELSE AV LI-NYTT SOMMEREN 2024 
Li-Nytt utgis IKKE ukene 29, 30, 31. 

mailto:postmottak@lierne.kommune.no
mailto:postmottak@lierne.kommune.no
http://www.lierne.kommune.no/
http://www.lierne.no/
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INFORMASJON FRA ORDFØREREN 

Da har jeg vært ordfører i Lierne kommune i ni måneder og jeg vil benytte anledningen til å takke for 

tilliten. Det har vært en travel tid, med blant annet å representere kommunen i de selskap som 

kommunen har samarbeid og eierskap i.  

Det er igangsatt fiberbredbåndsutbygging til grendene Inderdalen, Berglia, Stuggunesset, 

Bakken og Eidet. Vi jobber videre med aktører i å få bedret mobildekningen fra området Holand 

og østover. Flere plasser i Lierne har det blitt tilgang til 5G dekning, noe som kan ha ført til at det 

har blitt dårligere mobildekningen enkelte steder. Ber at dere som merker dekningsbortfall på fast 

bostedsadresse, melder dette inn til deres mobiloperatør. 

Ved et opprop, har kommunestyret gitt sin uforbeholdne støtte til Odd Bjørnar Bjørkås i å få tatt 

opp sin straffesak i forbindelse med felling av ei bjørnebinne og to unger i 2022. Det er dessverre 

liten fremdrift, men vi gjør det som er mulig i saken. Vi håper det løser seg til det beste for saken 

og for at det skal være en reel nødvergerett for beitenæringene. 

Lierne har signert Bygdevekstavtale sammen med Grong, Røyrvik og Namsskogan og får 

dermed være pilot i nasjonal sammenheng med å mulig påvirke og utvikle nye distriktspolitiske 

virkemidler. Delmål for Bygdevekstavtalen er å øke boligbygging og utvikle nye boligtilbud, øke 

samarbeid om samfunnsutvikling og planlegging, styrke næringsutvikling i avtalekommunene, 

utvikle lokale studie- og kontorfellesskap, øke tilgang til og bruk av fleksibel og desentralisert 

utdanning, øke rekruttering av relevant arbeidskraft og øke mobilitet for fastboende og 

tilreisende. Samarbeidsparter i dette arbeidet er staten ved Kommunal- og distriksdepartementet 

og ved Trøndelag fylkeskommune. Et av de første tiltakene vi har gjort er å samarbeide med 

Stiftelsen Naturporten som har som formål å drive kunnskaps -og kompetanseheving, forskning, 

forvaltning og formidling innen fjelløkologi. Dermed fremmes samarbeid med utdannings -og 

forskningsinstitusjoner og øvrige aktører, som har til hensikt å bidra til økt kunnskap innen 

naturvitenskap. 

Videre utover sensommeren og høsten arbeider vi med revideringen av kommuneplanens 

samfunnsdel der vi blant annet bruker innspill etter folkemøtene som ble gjennomført tidlig i vår. 

Samfunnsdelen forventes vedtatt i løpet av tidligvinteren. 

Kommunestyret vedtok å avslutte inngått intensjonsavtale med formål å etablere felles 

fastlegetjeneste i Indre Namdal. Kommunestyret er positiv til legesamarbeid, men ønsker å 

restarte arbeidet og revidere formål og struktur for et videre arbeid. Lierne kommune skal ha et 

eget legekontor med personell som ivaretar innbyggerne.  

Forslag til ny lov om motorferdsel i utmark og vassdrag er ute til høring. NOU 2024:10. Her har vi 

gått i dialog med kommunene Tydal, Selbu, Holtålen, Snåsa, Røyrvik og Namsskogan om felles 

arbeid med høringsuttalelse. Her er også Lierne snøscooterklubb og Fjellstyrene i Lierne 

involvert.  

For Lierneungdommer som skal ut i videregående opplæring har det vært et inntak basert på 

«nærskoleprinnsippet» altså geografisk styrt inntak. Fylkestinget i Trøndelag har vedtatt at det 

skal utredes karakterbasert inntak gjennom en høring. Lierne kommune har gjennom 

Interkommunalt politisk råd Namdal gitt et høringssvar, der vi uttrykker å ville beholde dagens 

ordning som er nærskoleprinsippet. 

Denne informasjonen er utdrag av noen saker det jobbes med. Skulle du ha noe du ville snakket 

med meg som ordfører om, så ta kontakt på telefon, e-post eller møt på kontoret. 

Jeg ønsker å takke alle som jobber i Lierne kommune for den flotte og solide innsatsen dere 

leverer for våre innbyggere hver dag. Jeg takker alle i Lierne små og store, for at dere gjør Lierne 

til hva Lierne er.  GOD SOMMER!!       Tor Erling Inderdal 



3 
 

 



4 
 

LEDIG 50% VIKARIAT SOM BARNE- OG UNGDOMSARBEIDER VED 

SANDVIKA BARNEHAGE  
 

Ved Sandvika barnehage er det ledig 50% vikariat som barne- og 

ungdomsarbeider/assistent.  

Sandvika barnehage er en ny 2 avdelings barnehage og ligger i Nordli. Arbeidsoppgavene er 

mange og varierte. Jobben i barnehage er morsom og allsidig. I løpet av en arbeidsdag vil du 

jobbe tett med barn og du vil uten tvil oppleve mye glede. Du vil også få muligheten til å 

bryne deg på ulike utfordringer som er like varierende som dine arbeidsdager.  
 

Jobben i barnehage passer til deg som har evnen til å gi omsorg, engasjement og stell til 

barn i alderen 0-6 år. Entusiasme for deltakelse og bidrag med tilrettelegging for aktiviteter, 

lek og læring, både inne og ute, er en viktig del av hverdagen din. I tillegg er det nødvendig å 

bidra med praktiske oppgaver rundt måltid, på- og avkledning og ellers orden i barnehagen. 

Tør du å være en tydelig og stødig voksen for barna, med evnen til å veilede dem - da er det 

deg vi ser etter! 
 

Sandvika barnehage: 

Ledig 50 % vikariat som barne- og ungdomsarbeider/assistent fra 01.08.2024 – 31.07.2025 

 

Kvalifikasjoner 

• Fagbrev som barne- og ungdomsarbeider.  

• Annen pedagogisk utdanning som kvalifiserer for å jobbe i barnehagen. 

• Hvis en ikke får kvalifiserte søkere så vil det vurderes tilsetting av assistent. 
 

Ved tilsetting tas det utgangspunkt i relevant kompetanse, formell utdanning, personlige 

egenskaper og egnethet til å kunne videreutvikle barnehagene som et viktig utvikling- og 

læringsmiljø. 

Ta kontakt hvis interesse.  

 

Spørsmål rettes til: 

Styrer Jannike Hildrum, tlf. 48 24 41 42 

 

Tilsetting skjer på vanlige kommunale tilsettingsvilkår. Krav om politiattest ved tilsetting. 

 

Elektronisk søknadsskjema ligger på kommunens hjemmesider www.lierne kommune.no. 

Merk at søknadsskjema må være fullstendig utfylt med relevant utdanning og 

arbeidserfaring.  

Søknadsfrist: 17.07.2024 

http://www.lierne.kommune.no/
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LEDIG STILLING SOM BOVEILEDER I FLYKTNINGETJENESTEN  
Lierne kommune har ledig 20 % stilling som boveileder.  

Arbeidsoppgaver:  

Tilrettelegge for bosetting og bistå nye innbyggere etter tilflytting. 
 

Som boveileder vil du samarbeide tett med Flyktningkonsulent som vil være din nærmeste 

leder.  
 

Kvalifikasjonskrav  

· Praksis og / eller erfaring fra relevant arbeid opp mot enkeltindivider/familier  

· Førerkort klasse B  
 

Personlige egenskaper  

· Gode samarbeidsegenskaper og kommunikasjonsferdigheter  

· Evnen til å arbeide selvstendig, planlegge og strukturere egen arbeidshverdag  

· Godt humør, fleksibel og pålitelig  

· Liker utfordringer   
 

Lønn i henholdt til hovedtariffavtale. 

Spørsmål til stillingen kan rettes til flyktningkonsulent Eirin Holand på tlf. 93 20 99 97. 

Søknad sendes elektronisk via vår hjemmeside www.lierne.kommune.no - ledige stillinger  

Søknadsfrist 17.07.2024 

 

MUSEUMSKAFE MED GRENSLÅT OG EDEL 
Lørdag 13.juli kl 18.00 på Lierne museer avdeling Nordli, Allheim. 

Inngang kr 200,-. 

 

Edel tar med gitaren og spiller litt vise/pop/jazz-aktig reportuar, med egne versjoner av 

kjente og kanskje noen ukjente sanger.  

  

http://www.lierne.kommune.no/
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NYTT FRA HELSEFRONTEN 

«Vi møtes ut» 

Vet du at naturen har en positiv virkning på vår helse?  

Torsdag 18 juli, kl. 11.00 Gammelheimen. 

Denne gangen går turen til seteren Gammelheimen i Sørli. Vi tar med oss 

utendørsspill, og vi spiser lunsj sammen i gapahuken. Det blir mulighet til å oppdage 

omgivelsene til fots for den som vil. 

Ta med eget tilbehør til elgpølsen som Li-vilt sponser oss med. 

Ta med:  

• Husk klær og sko etter vær/forhold, og terrenget du ønsker å bevege deg i. 

• Ta med kopp og det tilbehør/mat du selv ønsker. 

• Hvis du har mulighet ta gjerne med 2 vedskier hvis det blir bål. 

 

For den som ønsker skyss, så er det mulig å samkjøre fra Nordli, og Sørli. 

Vi ønsker at dem som vil ha skyss sier ifra i forveien, for å sikre at alle får 
plass. 

Har du egen bil og ønsker å kjøre selv, ta kontakt, vi trenger deg!! 

De som ønsker å sitte på, hjelper til med å dekke drivstoff-utgiften for turen.  

 

Vanligvis er vi tilbake ved bilene ca. kl. 14-15.  

Men det er lov å avslutte turen når du selv ønsker det. 

 

Veibeskrivelse: 

Kjør veien gjennom Sørli mot Valsjöbyn, etter Skåle tar du til venstre i krysset mot 

Bakken og Eidet. Kjør ca. 7 km, der står vi i krysset opp mot Gammelheimen, så 

kjører vi siste biten sammen.  

Marita: 94 86 58 68, eller Lisa: 97 43 30 24. Det er også mulig å kontakte oss på 

facebooksiden "Vi møtes ut". 
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KIRKE – GUDSTJENESTE I LIERNE 
 

Gudstjenester: 
 

Søndag 14.juli: Gudstjeneste i Nordli kirke kl. 11.00 ved prestevikar  

Solbjørg Skruklien 

Søndag 28.juli: Gudstjeneste i Sørli kirke kl. 11.00 ved prestevikar 

    Solbjørg Skruklien.  

    Konfirmantjubileum og festsamvær på Jule Grendehus. 

    Alle er velkommen. 

Trenger du skyss eller ledsager kan dette bestilles hos 

Reidun Nordbakk, 46 89 65 14. 

 

Lørdag 3.august: Dåpsgudstjeneste Sørli kirke kl. 12.00 ved prestevikar 

Solbjørg Skruklien. 

Søndag 4.august: Pilegrimsvandring på Gamle Lifjellvegen med 

utegudstjeneste på Gamle Gosen. Oppmøte på parkeringen 

for Gamle Lifjellvegen kl.11.00 for de  som vil være med på 

vandringen. Vi går ca.1,5 km med stopp underveis.    

Kl.12.00 er det gudstjeneste med kirkekaffe, og  

Toril Gustavsen bidrar med sang/musikk. Det er mulig med 

skyss fra parkeringen kl.11.30. Fint om du gir beskjed til  

Reidun Nordbakk på tlf. 46 89 65 14 dersom du ønsker 

skyss. 

Dette er et samarbeid mellom Menighetsrådene i Nordli og Sørli, 

Gamle Lifjellvegs venner og prestevikar Solbjørg. 

 

Andakt i kapellet på Helsetunet: 

Onsdag 17.juli kl.13.00 ved prestevikar Solbjørg Skruklien 

Onsdag 7.august kl.13.00 ved prestevikar Solbjørg Skruklien 
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LAG- OG FORENINGER 
 

EKSTRAORDINÆRT ÅRSMØTE I VISIT LIERNE SA 
 
Det kalles inn til ekstraordinært årsmøte i Visit Lierne på Brattvoll (Holandsveien 47). 
Mandag 15. juli, kl. 19.00. Oppløsning av foretaket vil være eneste sak på agendaen.  
 
I vedtektene fra Visit Lierne SA fra 2019, står det i §9: 
Oppløsning av foretaket og fordeling av nettoformuen 
Oppløsning av selskapet kan besluttes med 4/5 flertall av de frammøtte på årsmøtet. Ved 
oppløsning tilfaller selskapets eiendeler Lierne kommune. 
 
Det har vært null aktivitet i foretaket de siste årene, og styret foreslår derfor at foretaket 
blir oppløst. 
 
I vedtektene fra 2019, §3 står det blant annet: 
Virksomhet og formål 
Foretaket skal jobbe med helhetlig, langsiktig og bærekraftig destinasjonsutvikling. Dette 
gjøres i samarbeid med Lierne kommune, kompetansefellesskapet Naturporten, 
næringsaktører og andre interessenter. 
Foretaket skal være et kontaktpunkt og ha en koordinerende rolle knyttet til 
merkevarebygging, kvalitetssikring, markedsføring og salg av Lierne. 
 
Ved evt. enighet i årsmøtet om oppløsning av foretaket, er styrets forslag at foretakets 
nettoformue overføres til Lierne kommune v/Lierne Utvikling, og da som et fond 
reiselivsaktører i kommunen kan søke tiltaksmidler fra. Mer detaljerte retningslinjer for bruk 
av fondet kan da vedtas i årsmøtet. 
 
I den nyeste oversikten står disse som medlemmer, og vil ha stemmerett: 
Brattvoll Gård og Hytter, Liverten, Lierne Utvikling, Sørli Bygg, Siw Ellinor Aagård,  
Ottar Bergli, Roy Vebjørn Kveliaunet, Kjell Urdshals, Det Går An, Skjærvik-Bolling,  
Camilla Bakken, Jens Martin Ness, JB Totsås Utmarksservice, Jule Ferie og Fritid,  
Matkroken Lierne, Baxt Lierne, Pe-Torsa Vel. Øvrige styre- og varamedlemmer på siste 
oversikt er: Brit Nordbakk, Augustine Rikkeliva Nygård, Edel Holand, Lars Kristian Hågensen 
og Jens Hartmann. 
 
Om noen av dere ikke kan møte, kan dere gjerne sende meg en e-post eller SMS med din 
stemmefullmakt, gjerne med innspill, synspunkt, spørsmål eller funderinger. 
 
På vegne av styret 
-Gunn Anita Totland 
post@brattvoll.no. Tlf. 47 64 20 85 
 

 

mailto:post@brattvoll.no
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DUBBEL-BINGO  
på Sørli samfunnshus 28.juli kl. 19.00! 

Priser:  

Blokk – 60 kr  

Freeplay – 20 kr  

30 000 kr i premiepotten. Kaffesalg. Velkommen!  Sørli samfunnshus 

 

BILBINGO 
på Skjelbred grendehus onsdag 24. juli kl. 19. Premiesum 17.000 kr. Loddsalg 

og kaffesalg.       Arr. Skjelbred grendehus 

 

GRØT-BILBINGO 
på Skjelbred grendehus søndag 11. august kl. 14.00. Grøt-salget starter  

kl. 12.00. Premiesum 17.000 kr. Loddsalg og kaffesalg.  

         Arr. Skjelbred grendehus 

 

NORDLI PENSJONISTLAG 
Planlegger dagstur til Ytterøy, ei øy utenfor Levanger, den 14 august. Buss fra Nordli og ferje 

fra Levanger. Gaid blir med når vi kommer til øya. Omvisning på øya, og til Ytterøy Bygdetun 

med kaffe og hjembakt. Så til Bua dekor, en interiør og gavebutikk. Til Janphen Kafé og 

catering for middag, dessert og kaffe. Pris kr.690. Tillegg kommer skyss. Liten buss, 16 

plasser 12.000.-. Stor buss 44 plasser kr 16.576. Billigere skyss hvis flere som blir med.  

Nordli og Sørli Pensjonistlag, og andre som har lyst til å bli med kan melde seg på. 

Medlemmer prioriteres først. Avreise fra Nordli kl. 08.00. Tilbake Nordli kl. 19.00/20.00 alt 

etter retur med ferje. Bindende påmelding? Innen 2 august til Liv tlf. 99 02 32 14.  

Ellbjørg tlf. 41 33 95 62.        Styret 

 

DIVERSE 
 

SKJELBREDBRUAS VENNER! 
Alle som har gått på Skjelbred skole, kort tid eller alle år, er velkomne. Vi møtes i Gapahuken 

ved brua mandag 22. juli kl 17.00. 

Kaffe og «nogo attåt» blir ordna, men ta med ønsket grillmat og en campingstol. 

Spre budskapet om du vet av noen.    Me sjåes! Kari, Rigmor og Gerd Karine 
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LIERNE GJESTEGÅRD er et tidvis godt besøkt overnattingssted med rom, hytter og 

leiligheter. 

Vi har i tillegg konferanserom og resturang med bar. 

Her er vi i dag 3 fast ansatte, der vi leier inn ekstra ved behov. 

Vi ser nå etter en eller flere personer med kunnskap innen  

-Ledelse 

-Turisme 

-Mat og matsikkerhet 

-Salg 

-Eventuelt annet relevant. 

Er dette av interesse, så ikke nøl med å ta kontakt med: Jostein Ringstad 

    Med vennlig hilsen Jostein Ringstad, mobil nr +47 97 03 46 32 

 

 
 

Turneteateret i Trøndelag kommer til Liernehallen med forestillingen 

«MISTANKEN» onsdag 13. november 2024 kl 19.00. 
 

I 1983 ble sykepleier og sykehjemsbestyrer Arnfinn Nesset dømt for å ha drept 22 mennesker på et 

sykehjem i Orkdal. I over 10 år hadde kvinnene som jobbet sammen med ham hatt mistanke om at 

det skjedde ting, og varslet om dette, uten å bli trodd. Da rettsaken startet ble de utsatt for massivt 

press fra Nessets forsvarere og fra media. Etter at rettssaken var avsluttet ble det lagt lokk på saken, 

det skulle ikke snakkes mer om. Kvinnene satt alene og med stor skyldfølelse, over at de ikke hadde 

gjort nok. 

Forestillingen er basert på intervjuer med personer som jobbet på sjukeheimen, dokumentarfilmer, 

medieoppslag, rettsnotater og avhørsprotokoller. På scenen står fire skuespillere, som vever 

personer og tider inn i hverandre og stiller spørsmål som er vanskelig for mange å svare på. 
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Med ønske om en alla tiders  

fin og god sommer! 

Lierne kommune ønsker samtidig 

lykke til med alle arrangement som 

foregår i Lierne i sommer/høst. 

 


